Starch

89 120 120 66.11 7933.71 2.5 198.34 2.5 198.34 0 0 0 0 8330.4

6

Weikfield
Rich and
Decadent

Pure
Cocoa

Powder |
Smooth &

Rich
Taste

253 40 40 187.94 7517.71 2.5 187.94 2.5 187.94 0 0 0 0 7893.6

Total 748 748 40323.79 1008.09 1008.09 0 0 42339.98

Amount (INR): FORTY TWO THOUSAND THREE HUNDRED AND THIRTY NINE RUPEES AND
NINETY EIGHT PAISE ONLY